



23-2419

^ Z}}o ^ μœ]šÇ K8 œ•

May 16, 2024

v μ u .î Yμ •ÿ}v•

1. Does the 25 page requirement refer to the page maximum for content or the sheet maximum, i.e. 25 sheets of paper? **Answer: See Addendum #1**
2. What percentage of incumbents does Rock Hill intend to maintain? **Answer: As many as possible**
3. — œ šZ šœ 8 }v šœ}o œ •%o}v•] ossiBDC 0044.9 B 711 E 90 > 1.7 < 0189 > 1 **not required.**
5. "What are the medical assessment requirements? **Answer: v œ o .š ()œ any other (u)5>1Tn1.9 (**
 7. What are the psychological **]o]šÇ š} %o œ ()**
<μ •ÿ}v
 7. What are the psychological **other SLED security require**
 8. What is the preferred **training will be provided at no additional cost to the Contractor."**
 - a. Because we will have to pay the officers for their time:
 - i. How often will this occur? **This is typically conducted during teacher work days and range full day trainings.**
11. Pg 36: "All SSOs must be firearms certified on a yearly basis, and must rec

13. Pg 35: "Each security officer must be trained and registered in the criminal laws of South Carolina as required by law. Each must be abreast of OSHA and District safety requirements."
- a. What OSHA requirements are they referring to? What OSHA specific training do they require? **Answer: All SLED requirements and other district requirements for all employees and contractors.**
14. Do they require the SSOs to receive CPR and First Aid training and/or certification?
- a. If so, do you require training or certification? In just CPR/AED or to include First Aid? **Answer: Certification in CPR/AED and Basic First Aid**
15. In the event of an active intruder, do they want the SSOs to "go to shots fired"? **Answer: Yes**
16. Is there a specific FERPA training they want the officers to go through, or just a general awareness? **Answer: District will provide FERPA training.**
17. Do they require a specific number of OJT hours (completed after all state required training)? **Answer: Please refer to SLED armed security requirements.**
18. Outside of the state required annual training, do they require any additional annual refresher training? **Answer: Yes, various trainings and updates as needed during teacher in service days.**
19. } Ç } μ Z À v Ç • % [. Œ ‹ μ] Œ u v š • () Œ š Z } Ç u Œ • š Z š O security provider? **Answer: The distric**